乳 山 市 渔 船 管 控 工 作 专 班

关于乳山市休闲船舶管理服务公司遴选结果的
公示

为落实我市休闲船舶组织化管理要求，择优选取具备优秀管

理服务能力的管理机构对我市休闲船舶的规范管理，市渔船管控

工作专班于 10 月 11 日发布了《关于公开遴选乳山市休闲船舶管

理服务公司的通告》，12 月 9 日组织相关单位渔船管理人员对报

名参加遴选的公司进行了评审，现将有关情况公示如下：

一、派出评委参加评审的单位

市公安局、市海洋发展局、市市场监管局、市工信局、市交

通局、市文旅局、乳山海事处、威海海警局乳山工作站、乳山口

镇、海阳所镇、白沙滩镇

二、报名参加遴选的公司

乳山市宸峰农业发展有限公司、恒泰船舶管理（乳山）有限

公司、乳山市蓝旺船舶管理有限公司

三、评审打分情况

乳山市宸峰农业发展有限公司因经营范围不符合，乳山市蓝

旺船舶管理有限公司因未能提供符合要求的土地使用权及人员

劳务合同，评委一致认为上述两家公司基本硬件条件不符合要求。

恒泰船舶管理（乳山）有限公司综合平均得分 84.07 分，经研究，

暂由恒泰船舶管理（乳山）有限公司按相关要求，对纳入地方管

理的休闲船舶进行公司化组织化管理，后续如有调整或达不到规

范要求，则按要求组织进行重新遴选。

乳山市渔船管控工作专班

2022 年 12 月 13 日